



**WYKORZYSTAJ  
BON TURYSTYCZNY 500 ZŁ**



**ŁÓDŹ  
AQUA PARK SUNTAGO  
Wycieczka**

Szanowni Państwo, z wielką przyjemnością chcielibyśmy podzielić się z Państwem urokami Miasta Łódź. Zapraszamy na wycieczkę szlakiem filmowej Łodzi. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą wycieczki po historii miasta a także elementem relaksu jakim jest wizyta w jednym z największych i najnowocześniejszych Aqua Parków w Polsce – Suntago.

**Dzień 1** Zbiórka uczestników przed szkołą. Przejazd do Łodzi. Pierwszą atrakcją turystyczną przewidzianą w harmonogramie wycieczki jest zwiedzanie słynnej łódzkiej **Wyzszej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera**. Uczelnia mieści się na terenie rozległego kampusu położonego przy ulicy Targowej 61/63 w Łodzi. Od momentu swojego powstania w 1948 roku Szkoła Filmowa w Łodzi była spełnieniem marzeń filmowców o placówce, która pełniłaby funkcje edukacyjne. Wiedzenie szkoły filmowej\*. Następnym punktem wycieczki jest zwiedzanie **Alei Gwiazd** na najświetniejszej ulicy w Łodzi – Piotrkowskiej. Aleja ta została wykreowana przez aktora Jana Machulskiego w 1996 roku na wzór hollywoodzki. Pierwsza mosiężna gwiazda – dla aktora Andrzeja Seweryna - została wmurowana w 1998 r. Po stronie parzystej zlokalizowane są gwiazdy reżyserów i operatorów, natomiast po stronie nieparzystej – aktorów. Swoje gwiazdy w Łodzi mają m.in. Krystyna Janda, Roman Polański, Cezary Pazura, Jerzy Hoffman. Następnie przerwa dla grupy na terenie centrum **Manufaktura**. Ostatnim elementem wycieczki uwzględnionym w harmonogramie jest przejazd autokarem ulicami, gdzie nakręcano sceny do słynnych filmów m.in. „Ziemia obiecana”, „Edi”, „Kingsajz”, „Vabank” oraz „Kariera Nikosia Dyzmy”. Podczas podróży zostaną wyeksponowane obiekty związane z filmem m.in. neobarokowy Pałac Poznańskiego – jedna z najurokliwszych atrakcji turystycznych w Łodzi oraz jeden z najstarszych hoteli w mieście – „Savoy”. Przejazd do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja dla grupy. Możliwość organizacji wieczoru integracyjnego dla grupy.

**Dzień 2** Śniadanie. Po śniadaniu Wizyta w jednym z ważnych obiektów w centrum miasta – centrum EC1 – dawnej elektrowni łódzi a dziś w najnowocześniejszym centrum nauki i kultury w Polsce Zwiedzanie ekspozycji oraz sesja w Planetarium. Przejazd do **Aqua Parku Suntago** - 4 godzinne wejście do jednego z największych i najnowocześniejszych Aqua Parków w Polsce – Suntago w okolicach Mszczonowa W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Lublina. Powrót pod szkołę w godzinach wieczornych.

**CENA 350 zł/os. (od 40 osób)**

**ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:**

- transport autokarem
- nocleg standard 3\*, śniadanie, obiadokolacja

**DODATKOWO PŁATNE 130 zł/os.**

- 4 godzinne wejście do Aqua Parku Suntago
- przewodnik lokalny po Łodzi, wejście do szkoły filmowej wejście do centrum Nauki EC1, przewodnicy lokalni

